PAGE

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	26 сентября 2025 года
	№
	546
	г. Анадырь

	О внесении изменения в Приложение 2 к Постановлению Правительства
Чукотского автономного округа от 24 августа 2023 года № 342

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение 2 к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 24 августа 2023 года № 342 «Об отдельных вопросах межведомственного взаимодействия органов и учреждений системы профилактики безнадзорности на территории Чукотского автономного округа» следующее изменение:

в абзаце первом пункта 1.2 раздела 1 «Общие положения» после слов «несоответствующим санитарным правилам и нормам» дополнить словами
«, а также проживающих в жилищах, не соответствующих требованиям законодательства Российской Федерации в области пожарной безопасности».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить           на Департамент социальной политики Чукотского автономного округа (Брянцева Л.Н.).

	Губернатор

Чукотского автономного округа
	В.Г. Кузнецов